2

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                       от 29 октября 2020 года № 25

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 413
«Об утверждении структуры администрации муниципального
образования  город-курорт Анапа»

В соответствии со статьей 28  Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 26декабря 2013 г. № 413 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, дополнив   пункт 5 приложения подпунктом 5.22 следующего содержания:
«5.22. Отдел контрактной службы.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в   информационно -                телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и                 распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12 октября 2020 г.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                 С.С. Балаева

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                     Л.П. Красноруцкий